

# Rahman Altın Brüksel Filarmoniyle STÜDYOYA GİRİYOR

“Cenneti Beklerken” ve “Kelebeğin Rüyası” filmlerinin müzikleriyle uluslararası alanda ödüller kazanan Türk sanatçı Rahman Altın, hazırlıkları süren ve “Grammy” hedeflediği yeni albümü için 6 – 11 Nisan tarihleri arasında “Oscar” ve “Golden Globe” ödüllü Brüksel Filarmoni Orkestrası ile stüdyoda olacak.



Dünyaca ödüllü Türk film müziği bestecisi, Amerikan Müzik Endüstrisi Akademi Üyesi, Grammy Ödülleri'nde oy verme hakkına sahip müzisyen ve opera sanatçısı Rahman Altın, 3 bölümden oluşan 120 dakikalık dev eserinin senfonik bölümlerinin kaydı için 6 – 11 Nisan tarihleri arasında film müzikleri konusunda dünyanın bir numarası olan, Oscar ve Golden Globe ödüllü Brüksel Filarmoni Orkestrası ile stüdyoya girecek.

Yeni albümünü “doğu ve batı kültürünün müzikal sentezi” olarak tanımlayan Rahman Altın, Mart ayı başında 22 müzisyenle 25 eserin Türk müziği bölümleri kaydettiklerini ve bir sonraki adımın senfonik bölümler olduğunu belirtti. Altın, sürecin devamında

yine yurtdışında ünlü isimlerle bir araya geleceklerini ekledi.

## FILM MÜZİĞİNDE DÜNYANIN BİR NUMARASI, “OSCAR” ÖDÜLLÜ BİR ORKESTRA

Brüksel Filarmoni Orkestrası, 1935 yılında Belçika televizyonu tarafından Büyük Senfonik Orkestra'ya bağlı olarak kuruldu. Belçika ve Flemenk müziklerinden oluşan dev bir repertuarı hayata geçirme göreviyle faaliyetlerine başlayan orkestra, zaman içinde uluslararası alanda dizi, film ve oyun müzikleri konusunda dünyaca ünlü bir marka oldu. Orkestra, zaman içinde Howard Shore, Hans Zimmer, Angelo Badalamenti, Craig Armstrong, Alan Silvestri gibi birçok isimle sahne alırken The Aviator filmiyle “Golden Globe” ve The Artist filmiyle de Oscar ödülü kazandı.

## Birçok uluslararası filmde Rahman Altın imzası

**RAHMAN** Altın, kariyeri boyunca uluslararası alanda NBC/Universal, Universal Animation, Warner Brothers, Lucas Film Ltd., DreamWorks, Sony Pictures, Activision, Section 9 Entertainment, Remote Control, Ignition LA ve HBO için yaptığı çalışmaların yanı sıra aralarında Iron Man 3, Man of Steel, The Amazing Spiderman, Dark Knight Rises, Mission Impossible 4, Man in Black 3 vb. başyapıt filmlerinin müzik çalışmalarında yer aldı. Altın, NBC Universal Dream Works'ün Fransa, İngiltere, Kanada, Güney Kore, Endonezya, Brezilya, Arjantin'in yanı sıra İtalya ve Almanya'da da gösterime giren Zafari adlı animasyon dizisinin şarkılarını besteleyip seslendirmesinin yanı sıra 52 bölüm senfonik film müziklerini de besteledi.